garder la même foi.

[Arohiv. Vatic. Reg. Vat. Gregorii XI. Epistolae socrolac, an. ii, fol. Il v°. — Cf. Hi-

NALDi, Annales ecctes., an. 1873, § 3o.]

Carissime in Christo fi lie Marie, regine Arménie iliustri'"', salutera, etc. Ex pia

narrations venerabiiis fratris noslri Joliannis ai-cbiepiscopi Sisiensis, nuncii tui

laloris presentium, seu diJecti lilii Manuelis '' nali quondam Joliannis de Leone,

miiitis Jacien[sis], subdili tui, eius lideiis interprelis, ac ieclioue epistoie lue

admodum doleuler audivimus te tuumque popnlum Turchorum hoslium catliolicc

fidei diris et jugibus bostilitatiljiis inipugnari, tantocjiie de ipsis dolemus amarius

quanto evidencius cernimus quod principes et popuii fidelium partium Occidcntis.

ntpnte bellis mutuis occiipali, minus et lardius tibipossint auxiliumimperliri. Sed

nicbilominus super hoc providimus, prout ad presons possibiie reddilur, et idem

arebiepiscopus dicet tibi; et siDeus per sui gratiam concédât pacem parlibus nic-

jnnralis, eosdem principes et populos conabinuir ad Iribuendiini tue Serenilati

auxilium oportunum. Pretcrea
,

quia idem arebiepiscopus medianle interprète

predicto tam ex parte tua quam cleri et populi tui regni uobis exposuit uecessa-

rium esse tuo et prefati regni statui ut, cuni sisvidua, recipias consorlem genero-

sum , virtuosum et slremuim de parlibus Occidentis, qui ad congregandum uuxi-

(') Sur la reine Marie, voir ci-dessus , p. IhS.

'^1 Sur ce personnage, voir ci-dessus, p. .Il 3-3 1/1.
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lium de ipsis parlibus, libi, daiitc Domino, transmillenJum, regnum ipsiim lan-

ipiain in rc propria fideliler et cordialiler inlcndal tolo tempore vile sue, nos super

hoc medilalione nialura pieliabila, id eiedinnis pliiiimiini expedire, tibiqiie pa-

terne consulimus qiiod ad hoc inlendas cuni consilio carissimoruni in Ghrislo

fdiorum noslrorum Philippi iniperaloris Conslanlinopolitani et Ludovici régis

Uugarie, ac Johanne regine Sicilie, ilkislrium consanguineornm luorura''', qui

lue Gi'Isitiidini super hoc (klele cl salubic consilium exliibebunt. Id autem quod

nos jam in bac parle providimus, el quid iideni archiepiscopus et Manuel inde in-

venerint et quid etiam prefatis iniperalori et regiue ad quos redire debenl et ip-

sismet \idcatur expediens, eadeni Serenifas audiet al) eisdem. Conforlare igilur,

carissiiiia fdia, et semper habeas oculos tue mentis ad Deuni, et propter tarditatem

de christianorum auxilio non dcsperes, sed cuni hostibus lui regni prudeuter